
 

 

Augustów; dnia 24.10.2024 r. 

Zamawiający  

Starostwo Powiatowe  
ul. 3 Maja 29  
16-300 Augustów  
OP.272.55.2024 

 
Dotyczy: OP.272.55.2024 – Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Starostwa 
Powiatowego w Augustowie 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając zgodnie z art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

w postępowaniu Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Starostwa 

Powiatowego w Augustowie została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez firmę CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom, która zaoferowała 

wykonanie zamówienia  za cenę 109 408,00 zł brutto (słownie: sto dziewięć tysięcy czterysta osiem 

złotych brutto). 

 Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w/g kryterium oceny 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena (C) 

brutto 

Punkty 

cena 

Punkty 

G1 

Punkty 

G2 

Punkty 

G3 

Punkty 

G4 

Punkty 

razem 

1 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o., 
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

109 408,00 zł 90,00 7,3 1,1 0,5 1,1 100,00 

 

Do dnia 23.10.2024 r.  do godz. 14:00  wpłynęła 1  oferta. 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 punktów na 100 możliwych, w wyznaczonym kryterium oceny ofert.  

Oferta odpowiada wymaganiom ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełnia warunki 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia przez Zamawiającego.  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a wykonawca wykluczeniu.  

 

Starosta Augustowski 

mgr Piotr Rusiecki 

/podpis odręczny/ 


